
UCHWAŁA NR XXXII/280/2017
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych    przez Gminę Myślibórz, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Myślibórz publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez  Gminę Myślibórz na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Publiczne Gimnazjum nr 1 im H. Sienkiewicza z siedzibą w Myśliborzu postanawia się wygasić. W dniu 
31 sierpnia 2019 roku szkoła zakończy swoją działalność.

§ 3. 1) Publiczne Gimnazjum nr 2 na podstawie Uchwały nr XI/61/2011 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 
13 kwietnia 2011 r. w sprawie wykonania przez Radę Powiatu Myśliborskiego zadań organu prowadzącego 
prowadzone jest do chwili jego wygaszenia lub przekształcenia przez Powiat Myśliborski.

2) Określa się następujące granice obwodu dotychczasowego publicznego Gimnazjum nr 2 mającego siedzibę na 
obszarze Gminy Myślibórz na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: ulice: Andersa, 
Asnyka, Boh. Warszawy nr 25-60, Broniewskiego, Celna, Dąbrowskiej, Felczaka, Fredry, Gdańska, 
Gorzowska, Grunwaldzka, Kołobrzeska, Konopnickiej, Krótka, Kruczkowskiego, Lipowa, Łużycka, 
Mickiewicza, Mieszka I, Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, Os. Powstańców Wlkp., Os. Słowiańskie, 
Sienkiewicza, Spokojna, Tuwima, Wieżowa, Żeromskiego oraz miejscowości Głazów, Klicko, Kol. 
Myśliborzyce, Ławy, Myśliborzyce, Podłążek, Prądnik, Renice, Sulimierz.

§ 4. Publiczne Gimnazjum dla dorosłych z siedzibą w Rowie postanawia się wygasić. W dniu 31 sierpnia 
2019 roku szkoła zakończy swoją działalność.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Myślibórz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Wąsik

Id: 36B8B944-6A20-4990-933D-2B8F8F799DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik 1. do Uchwały Nr XXXII/280/2017 
Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 28 marca 2017r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na : 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 im 
Janusza Kusocińskiego w 
Myśliborzu 

Ul. J. Piłsudskiego 18 
74-300 Myślibórz 

ulice: 1 Maja, 11 Listopada, Armii Polskiej, 
Bałtycka, Boh. Warszawy 1-24, 61-68, 
Buczka, Cienista, Daszyńskiego, 
Dworcowa, Dąbrówki, Kamienna, 
Kaszubska, Kościelna, Kościuszki, 
Królewiecka, Ks. Michała Sopoćki, 
Łąkowa, Mariacka, Marcinkowskiego, 
Młyńska, Niedziałkowskiego, Orla, Osiedle 
Piastów, Osiedle XX –lecia, Piłsudskiego, 
Pomorska, Przedmieście Kostrzyńskie, 
Przemysłowa, Przy Stawie, Północna, 
Rynek im. Jana Pawła II, Sienna, 
Sikorskiego, Spadzista, Strzelecka nr 
nieparzyste 1-17 i parzyste 2-34, Szarych 
Szeregów, Szkolna, Warszawska, Wałowa 
2-4, Weterynaryjna, Wybickiego, 
Wyszyńskiego, Za Bramką i miejscowości: 
Czółnów, Dalsze, Dąbrowa, Derczewo, 
Gryżyno, Kolonia Myśliborzyce, Kruszwin, 
Listomie, Ławy, Mączlino, Myśliborzyce, 
Nawojczyn, Płośno, Podławie, Pszczelnik, 
Sicienko, Sitno, Sobienice, Utonie, 
Wierzbnica, Wierzbówek, Zarzecze. 

ulice: 1 Maja, 11 Listopada, Armii Polskiej, 
Bałtycka, Boh. Warszawy 1-24, 61-68, 
Buczka, Cienista, Daszyńskiego, 
Dworcowa, Dąbrówki, Kamienna, 
Kaszubska, Kościelna, Kościuszki, 
Królewiecka, Ks. Michała Sopoćki, 
Łąkowa, Mariacka, Marcinkowskiego, 
Młyńska, Niedziałkowskiego, Orla, Osiedle 
Piastów, Osiedle XX –lecia, Piłsudskiego, 
Pomorska, Przedmieście Kostrzyńskie, 
Przemysłowa, Przy Stawie, Północna, 
Rynek im. Jana Pawła II, Sienna, 
Sikorskiego, Spadzista, Strzelecka nr 
nieparzyste 1-17 i parzyste 2-34, Szarych 
Szeregów, Szkolna, Warszawska, Wałowa 
2-4, Weterynaryjna, Wybickiego, 
Wyszyńskiego, Za Bramką i miejscowości: 
Czółnów, Dalsze, Dąbrowa, Derczewo, 
Gryżyno, Kolonia Myśliborzyce, Kruszwin, 
Listomie, Ławy, Mączlino, Myśliborzyce, 
Nawojczyn, Płośno, Podławie, Pszczelnik, 
Sicienko, Sitno, Sobienice, Utonie, 
Wierzbnica, Wierzbówek, Zarzecze. 

Id: 36B8B944-6A20-4990-933D-2B8F8F799DE7. Podpisany Strona 1



2. Szkoła Podstawowa nr 3 im 
Leonida Teligi w Myśliborzu 

Ul. Lipowa 18A 
74-300 Myślibórz 

 

ulice: Aleja Jabłonkowa, Andersa, Asnyka, 
Broniewskiego, Boh. Warszawy 25-60, 
Celna, Dąbrowskiej, Felczaka, Fredry, 
Gdańska, Gorzowska, Grunwaldzka, 
Klasztorna, Kołobrzeska, Konopnickiej, 
Krótka, Kruczkowskiego, Lipowa, Łużycka, 
Malborska, Mickiewicza, Mieszka I, 
Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, Osiedle 
Powstańców Wlkp., Osiedle Słowiańskie, 
Pionierów, Sienkiewicza, Spokojna, 
Strzelecka nr parzyste 36-62 i nieparzyste 
19-49, Torowa, Tuwima, Wałowa 1, 
Wieżowa, Wschodnia, Żeromskiego i  
miejscowości:  Głazów, Klicko, Podłążek, 
Prądnik, Renice, Sulimierz. 

ulice: Aleja Jabłonkowa, Andersa, Asnyka, 
Broniewskiego, Boh. Warszawy 25-60, 
Celna, Dąbrowskiej, Felczaka, Fredry, 
Gdańska, Gorzowska, Grunwaldzka, 
Klasztorna, Kołobrzeska, Konopnickiej, 
Krótka, Kruczkowskiego, Lipowa, Łużycka, 
Malborska, Mickiewicza, Mieszka I, 
Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, Osiedle 
Powstańców Wlkp., Osiedle Słowiańskie, 
Pionierów, Sienkiewicza, Spokojna, 
Strzelecka nr parzyste 36-62 i nieparzyste 
19-49, Torowa, Tuwima, Wałowa 1, 
Wieżowa, Wschodnia, Żeromskiego i  
miejscowości:  Głazów, Klicko, Podłążek, 
Prądnik, Renice, Sulimierz. 

3. Szkoła Podstawowa im Jana 
Brzechwy w Nawrocku 

Nawrocko 11 
74-300 Myślibórz 

Chłopowo, Czerników, Nawrocko, Pniów, 
Rościn, Zgoda. 

Chłopowo, Czerników, Nawrocko, Pniów, 
Rościn, Zgoda. 

4. Szkoła Podstawowa im 
Janusza Korczaka w 
Kierzkowie 

Kierzków 69 
74-300 Myślibórz 

Czeczewo, Jezierzyce, Kierzków, Krusze, 
Niesłusz, Otanów, Przymiarki, Tarnowo. 

Czeczewo, Jezierzyce, Kierzków, Krusze, 
Niesłusz, Otanów, Przymiarki, Tarnowo. 

5. Szkoła Podstawowa im Adama 
Mickiewicza w Golenicach 

Golenice 1 A 
74-300 Myślibórz 

Golczew, Golenice, Golenicki Młyn, 
Pacynowo, Rów, Sarbinowo, Straszym, 
Ulejno. 

Golczew, Golenice, Golenicki Młyn, 
Pacynowo, Rów, Sarbinowo, Straszym, 
Ulejno. 

 

Id: 36B8B944-6A20-4990-933D-2B8F8F799DE7. Podpisany Strona 2



Załącznik 2. do Uchwały Nr XXXII/280/2017 
Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Myślibórz publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum nr 1 im. H. 
Sienkiewicza w Myśliborzu 

Ul. Pionierów 13 
74-300 Myślibórz 

ulice: 1-Maja, 11-Listopada, Armii Polskiej, 
Aleja Jabłonkowa, Bałtycka, Boh. Warszawy 
1-24, 61-68, Buczka, Cienista, 
Daszyńskiego, Dworcowa, Dąbrówki, 
Gdańska, Kamienna, Kaszubska, Klasztorna, 
Kościelna, Kościuszki, Królewiecka, Ks. 
Michała Sopoćki, Łąkowa, Malborska, 
Mariacka, Marcinkowskiego, Młyńska, 
Niedziałkowskiego, Orla, Os. Piastów, Os. 
XX-lecia, Piłsudskiego, Pionierów, 
Pomorska, Przedmieście Kostrzyńskie, 
Przemysłowa, Przy Stawie, Północna, Rynek 
im. J.P.II, Sienna, Sikorskiego, Spadzista, 
Strzelecka, Szarych Szeregów, Szkolna, 
Torowa, Wałowa, Warszawska, Wschodnia, 
Weterynaryjna, Wybickiego, Wyszyńskiego, 
Za Bramką, i miejscowości: Czółnów, 
Dalsze, Dąbrowa, Derczewo, Gryżyno, 
Kruszwin, Listomie, Mączlino, Nawojczyn, 
Płośno, Podławie, Pszczelnik, Sicienko, 
Sitno, Sobienice, Utonie, Wierzbnica, 
Wierzbówek, Zarzecze. 

ulice: 1-Maja, 11-Listopada, Armii Polskiej, 
Aleja Jabłonkowa, Bałtycka, Boh. Warszawy 
1-24, 61-68, Buczka, Cienista, 
Daszyńskiego, Dworcowa, Dąbrówki, 
Gdańska, Kamienna, Kaszubska, Klasztorna, 
Kościelna, Kościuszki, Królewiecka, Ks. 
Michała Sopoćki, Łąkowa, Malborska, 
Mariacka, Marcinkowskiego, Młyńska, 
Niedziałkowskiego, Orla, Os. Piastów, Os. 
XX-lecia, Piłsudskiego, Pionierów, 
Pomorska, Przedmieście Kostrzyńskie, 
Przemysłowa, Przy Stawie, Północna, Rynek 
im. J.P.II, Sienna, Sikorskiego, Spadzista, 
Strzelecka, Szarych Szeregów, Szkolna, 
Torowa, Wałowa, Warszawska, Wschodnia, 
Weterynaryjna, Wybickiego, Wyszyńskiego, 
Za Bramką, i miejscowości: Czółnów, 
Dalsze, Dąbrowa, Derczewo, Gryżyno, 
Kruszwin, Listomie, Mączlino, Nawojczyn, 
Płośno, Podławie, Pszczelnik, Sicienko, 
Sitno, Sobienice, Utonie, Wierzbnica, 
Wierzbówek, Zarzecze. 

2. Gimnazjum dla dorosłych w 
Rowie 

Rów 27A 
74-300 Myślibórz 

Brak obwodu Brak obwodu 

 

Id: 36B8B944-6A20-4990-933D-2B8F8F799DE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 11 stycznia w życie weszła ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające

ustawę - Prawo oświatowe. Zgodnie z tą ustawą z dniem 1 września 2017 roku każda 6-letnia

szkoła podstawowa działająca na podstawie ustawy o systemie oświaty z mocy ustawy przekształca

się w 8-letnią szkołę podstawową (art. 117), a gimnazja ulegają likwidacji z mocy ustawy (art.

127) poprzez wygaszanie. Ustawodawca zobowiązał jednostki samorządu terytorialnego do

podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. Zakres przedmiotowy tej uchwały

opisany jest w art. 206 ustawy. Zgodnie z zapisem art. 208 i 209 w/w ustawy Uchwała intencyjna

Rady Miejskiej w Myśliborzu nr XXXI/275/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku została przekazana do

zaopiniowania Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oswiaty oraz Związkom Zawodowym i

otrzymała pozytywne opinie. Opinia Kuratora jest wiążąca i nie służy od niej zażalenie.

Id: 36B8B944-6A20-4990-933D-2B8F8F799DE7. Podpisany Strona 1




